Pieces de rechange
Spare parts list

3000**30**

0530300001_A - 12/2015



Rﬁ? Ref. Désignation Description Qté
1 3002300501 CHASSIS ARD GRIS RAL 8120 ARO FRAME GREY RALB120 I
1 3002300601 CHASSIS ARO GRIS RAL 627 ARO FRAME GREY RAL 627 I
2 0300010837 VIS H 8x55 7 EMB CR DIN 6921 CL 6.8 FILETAGE PARTEL SCREW H 8x55 Z DIN 6921 NOTCHED SHOULDER CL 6.8 1
3 0302020015 |ENTR. 14x9x35 xINCR3x ENTRETOISE CHASSIS SPACER 14x9x35 xI 1
4 0300210805 ECROU BDR HM8 EMB LISSE DING727 |SCREW BDR Hi8 SMOOTH BASE DINGS27 1

30_Chissis ARQ

30_Ties proteclionF1401-ARC

~lad

;,.U-’

iz

O

=0

Rep N° Ref. Désignation Description Qté

] 3002181304 |TOLE ADD ACIER F1401 ROUGE RAL 3001 ADDITIONAL TINE GUARD RED RAL 3001 2
1 3002182004 |TOLE ADD ACIER F1401 VERT RAL 6029 ADDITIONAL TINE GUARD GREEN RAL 6029 2
i 3002180604 |TOLE ADD ACIER F1401 GRIS RAL 627 ADDITIONAL TINE GUARD GREY RAL 627 2
1 ap02180504 |TOLE ADD ACIER F1401 GRIS RAL 8120 ADDITIONAL TINE GUARD GREY RAL 8120 2
2 0503000094 |ETIQL. "SECURITE 4 LOGOS" CE STICKER SECURITY 1
3 0300210805 |ECROU BDR HM8 EMB LISSE DING927 SCREW BDR HMB SMOOTH BASE DIN&?27 1
4 0300210602 |[ECROU FREIN M 6 I DIN 985-8 BLOCKING NUTM & Z 4
i 0300010837 | VIS H Bx55 7 EMB CR DIN 6921 CL 6.8 FILETAGE PARTIEL SCREW H 8x55 7 DIN 6921 NOTCHED SHOULDER CL 6.8 1
4 0300010409 |VIS H &x14 Z EMB CR DIN 6921 SCREW HM 6X14 I NOTCHED SHOULD 4
7 0302020225 |ENTR. 14x8.2x41 7 Spacer @82 x @14 x4] I
8 3002001332 |TOLE PROTECTION M1401 ROUGE RAL30Q1 TINE GUARD M1201 RED RAL3DO1 2
8 3002000532 [TOLE PROTECTION M1401 GRIS (8120) TIME GUARD M1201 GREY [8120) 2
8 3002000332 |TOLE PROTECTION M1401 NOIR RALS005 TINE GUARD M1201 BLACK RAL?005 2




Rep N° Ref. Désignation Description Qté
1| 3001000062 |CARTER 2/37 BOULONNE BV Bolted fransmission 8/37 1
2 3001000041 |BOITE DE VITESSE BV2+1R PLASTIQUE Geaor box 2 frontspeed | reverse speed 7
3 | 0341000007 |POULE POLYA, xINV MECAxX TRANSMISSION PULLEY 1
4 COURROIE BELT 1

' VIS STHC 8 X 16 N BT POINTU DIN 914 45H SCREW 5T HC MBX16 DIN 914 45H = i
VISCHC 4% 351DIN91238 Screw CHC Méx35z =)

RONDELLE SPECIALE 4,3X19 X2,52 SPECIAL WASHER 63 x 19 x 2.5 2

8 0300210402 |ECROU FREIN M 6 7 DIN 985-8 ) BLOCKING NUTM 62 1
y 0304060005 |POULIE MOT D55 ALES 19,04 ENGINE PULLEY D55 BORE @19.04 1
10 0301070028 |ANNEAL ELASTIQUE RADIAL DIAKMIZ DINGTS? o RADIAL RETAINING RING @12 i
i) 0305020015 [RESSORT CP 9x15 12/10 GALVA Locking spring |
12 0340010199 |SELECTEUR SELECTOR I
13 0340010200 |BRIDE DE SELECTEUR SPEED LEVER CLAMP i
14 0305030027 |LEVIER DE WITESSE F1401 SPEED LEVER H
15 0300090403 VIS TORX WN 1452 K40x20 Screw WH 1452 K40x20 Torx 3
16 | 0341000131 |EMBOUT LEVIER @7 LG40 LEVER CAP @7 LG40 |
17 0302010021 |AXE FIXATION POULIE INVERSEUR MECANIQUE PLLLEY PIN SHAFT MECANIQUE 1
18 | 0300010837 |VIS H 8x55 7 EMB CR DIN 6921 CL 4.8 FILETAGE PARTIEL SCREW H 8x55 7 DIN 6921 MOTCHED SHOULDER CL 6.8 3
19 0300210805 {ECROU BDR HM8 EMB LISSE DINS?27 SCREW BDR HMB SMOOTH BASE DING927 3

30_Transmission F1401
15
T4— 4

Rep N° Ref. Désignation Description Qté
1 0306020026 |CHAINE 150 08B-1 pas 12.7 78 mailions R5F CHAIN (78 LiNKS RSF) 08B 12.7 |
2 3002210308 |JOUE DE CARTER 8/37 GAUCHE Tranmission housing 8/37 LEFT |

3 3002210308 |JOUE DE CARTER 8/37 DROITE Tranmission housing 8/37 RIGHT |
4 0341000059 |JOINT PU CARTER 1/5 TRANSMISSION SEAL 2
5 0304050045 |ARBRE DE TRAVAIL 37075 12.7 Blade shafl 37 teeth 12.7 1
4 0306050016 |PIGNON 8 DTS 12,7 SIMPLE canneié PIGMNON 8 TOOTH 12.7 RIBBED 1
7 0306010037 |ROULEMENT 6906 2RS Ball bearing 6906 2R5 |
8 0304010020 |ROULEMENT 63052RS cl: 0 BALL BEARING 4305 2RS 2
9 0306010014 |ROULEMENT 6204 2RS EPALILE SPECIAL BALL BEARING 6204 2RS 1
10 0303000028 |ENTRETQISE 3PTS CARTER 1/5 3PTS SPACER FOR 1/5 TRANSMIZSION 1
11 0303000026 |ENTRETOISE 34.5x16x9 CARTER 8/37 Transmission spacer |
12 0300600604 |INSERT Mé ROND BORGNE TOLE 1.5/3 Inzert Mé |
13 0300210602 |ECROU FREIN M & 7 DIN 985-8 BLOCKING NUTM 61 19
14 Q300110604 |VIS TORX M&X12 TETE CYLIND BOMB 6 LOBES INTER Screw Torx Méxi 2 19
15 0341000124 |BOUCHON 2,3X16X6.8 NATUREL GREASE CAP |

3001000062




Rep N° Ref. Désignation Description Qté
1 0503000080 |ETIQ. "NIVEAL DE BRUIT" 100 diB STICKER MOISE LEVEL "100 gB' 1

2 0330012009 |GRILLE ECHAP GFP1&0 EXHAUST GRILL GP160D 1

2 0330032001 |GRILLE ECHAFPPEMENT EP EXHAUST GRILL EP |

2 0330012003 |GRILLE ECHAP GX120/GX140 EXHAUST GRILL GX120/GX160 1

3 0301040001  |CLAVETTE 4.76X4.78X 40 875 DRO TOL h 9 - XC 48 KEY 4.76X4.76X40 DROTOLh 9 1

4 0300400602 |RONDELLE PLATE M &X14%1.2 1 PLATE WASHER M &X14X1,2 I NF 1

] 0300260801 ECROU HM 8 ZEMB CR DIN 46923-8 : HED SHOULD 4
-] 0300080602 |VISTOLETCBPOIIS3 X131 1

T 0300080501 VIS METAUX TCB POZI 5X10 1 DIN 7985 2

8 0300010834 | Vis H 8x35 1 EMB CR DIN 6721 6.8 4

30_Motewr GX1 80 Générigue -
S

Rep N° Ref. Désignation Description Gte
1 0341000003 GALET 2 EPAULEMENTS ROUL 6200 I CLUTCH RUNNER ROUL 4200 72 1
2 0305010034 RESSORT TR @8245 12/10 GAL Spring 1
3 0304000503 LEVIER EMBRAYAGE CLUTCH LEVER PLATE |
4 0304000035 GUIDE COURROIE POULIE D55 DRIVE BELT ENGINE PULLEY D55 1
] 0302020223 ENTRETOISE ROULEE 9X13X25 SPACER ZXi3X25 2
[ 0302020104 ENTR. 14x8x3 1 |SPACER 14x8x3 7 1
7 0300410802 RONDELLEEB X 24 X 3 | WASHER BX24X3 2
8 0300211001 ECRCU FREIN M 10 7 DIN 285/8 |BLOCKING NUTM 102 1
9 0300201001 ECROU H.U. M 10 BRUT DIN934 CLB.8 Nut HM 10 N 1
10 0300060519 WISTH 5/18 UNF LG 1" 3/4 SCREW TH 5/14 UNF Lg 1" 3/4 2
10 0300010819 VIS H 8x45/22 N CL10.9 DINP3] Screw HM Bxd45/22 N 4
11 030001 1003 WIS H 10 X 35 FST I NFEN 24017 SCREW HM 10X352Z FST 1

30_Levier d'emb Aro




Rep N°® Ref. Désignation Description Qté

l 0340010204 |CAPOT COURRQIE #1201 EVO JAUNE RAL 1003 BELT COVER M1201 MK2 YELLOW RAL 1003

| 0340010203 |CAPOT COURROIE M1201 EVO VERT RAL 6029 BELT COVER M1201 MK2 GREEN RAL 6029 ]
| 0340010202 |CAPOT COURRDIE M1201 EVO BLEU RAL 5010 BELT COVER M1201 MK2 BLEU RAL 5010 1
1 0340010201 |CAPOT COURRCIE M1201 EVO ROUGE RAL 3001 BELT COVER M1201 MK2 RED RAL9005 1
1 0340010198 |CAPOT COURROIE M1201 EVO NOIR RAL 9005 BELT COVER MI1201 MK2 BLACK RA L9005 |
2 0340010197 |CACHE INTERIEUR ARO F1401 INSIDE PROTECTOR 1
3 0301050001 |CLIPS PRESTOLE 2/VIS 4.2 EP 4 CLIPS 4.2 3
4 0300260601 [ECROU HM 4 ZEMB CR DIN 6923 NUT H M6é I NOTCHED SHOULDER 2
5 D3000B0D405 VIS TOLE TETE POELIER D11 POII Cr4.2X16 2 SCREW PO7| 4.2X141 3
4 0300010621 |VIS H éx35 T EMB CR DIN 6921 SCREW H éx35 Z DIN 6921 2

30_Capat Aro
Rep N° Ref. Désignation Description Qté

1 3002000327 |GUIDON HD DROIT NOIR RAL 9005 HANDLEBAR BLACK RAL 2005 1
2 0341000024 |POIGMEE PLASTI DIAM 25 Hand side grip @25 2
k) 0308020080 |CABLE EMBRAYAGE F1401 CLUTCH CABLE i
4 0307010071 |LEVIER EMBRAYAGE LMS C35 LMSMS5CEO0-ORL-F.IU HANDLEVER LMS 1
5 0303000007 |PIECE INTERMEDIAIRE Avec logem ergat rofafion FILLER PIECE 1
4 0302020037 |ENTRETOISE POIGNEE SERRAGE TIGHTENING LEVER SPACER 1
7 0300801401 |POIGNEE SERRAGE M14x150 EMBOUT NOIR HANDLEBAR TIGHTENING LEVER 1

30_Guidon cable Frimeo 03




@/163

160

164

160

Rep N° Ref. Désignation Description Qté
160 0503000045  |ETIQ. POIGNEE GAZ [AVEC 5TOP) STICKER THROTILE CONTROL STOP-MIN-MAX 1
140 0503000043 |ETIGQ. GAZ (55 STOP)VERS PNEUM DIM 42X11 Label throtile control without stop |
161 0308040055 |CABLE GAZ x1150xLF&0 70" MANETIE LGC THROTTLE CABLE 1150 STROKE 40 1
142 0307020023 |MAMNETTE GAZ LGC POMMEAL NOIR RALP0OS5 THROTTLE LEVER LGC BLACK KNOB RALZ005 1
163 0300210602 |ECROU FREIN M & I DIN 785-8 BLOCKING NUTM &1 1
164 0300080410 |VISTRCC & X 45/201 Diné03 SCREW TRCC & X451 1

30_Manette goz LGC+0308040055
"“h 220
222 @
221

Rep N° Ref. Désignation Description Qté
220 0503000031 |ETIQ, MARCHE-ARRET SWITCH DIM 20 X 15 STICKER SWITCH ON-OFF GX i
221 0330062001 [SWITCH ON/OFF LONCIN SWITCH ON/OFF LONCIN 1
222 0300400301 [RONDELLE PLATE 3.2x10x1 Z Washer M 3.2x10x1 2 1

30_Switch Le




Rep N° Ref. Désignation Description Qté
1 3002000107 SUPPORT ROUE FIL DIAT4 INCR3 TRANSPORT WHEEL SUPPORT WIRE D14 INCR3 1
2 0309000030 ROUE 200 ALES 14 MOY 60 NOIR BLACK WHELL D200 BCRE 14 LG.40 1
3 0300461401 RONDELLE STARLOCK DIA 14 STARLOCK WASHER DIA 14 1
4 0301030001 GOUPILLE BETA 2 7 x 50 CLIP PINBETA 212 1
30_Rowe Compact
1
)
\ |
S
-
Rep N° Ref. Désignation Description Gte
1 3002000310 |TIGE EPERCN REGL. PRIMO NOIR Black prop leg 1
2 3002000302 |EPERON PRIMG NOIR RALZODS SPUR FOR PRIMO BLACK RALF005 1
3 3002000301 |CORPS EPERON REGL. PRIMO NOIR Black adjustable spur support 1
4 0300211402 |ECROU FREIN M14 I DIN 985-8 Blocking nut M 14 7 DIN 785-8 &
5 0300201002 [ECRCU H.U. M 107 DIN 934 NUT HM 102 1
& 0300011407 |VISH 14 X 90/34 7 CL 8.8 NFE 24014 - 150 4014 Screw H M14x90-34 z ¢l 8.8 NFE 24014 - 50 4014 2
7 0300011015 |VIS HM10 X 30 7 NFEN24017 CL8.8 FST Screw HM 10x30z FST 1
30_Beéquille fixe +reg Prima =




15

Rep N° Ref. Désignation Description Qte
1 0320010022 |FRAISE DEPART MONG STD 40X4 GAUCHE LEFT TWIN TINES D25 STRAIGHT BLADE (40%4) 1
2 0320010021 |FRAISE DEPART MONQO STD 40X4 DROIT RIGHT TWIN TINES D25 STRAIGHT BLADE [40X4) 1
3 0320010016 |FRAISE ADDIT STD 40X4 GAUCHE LEFT ADDITIONAL TIME D25 STRAIGHT BLADE [40X4) 2
4 0320010015  [FRAISE ADDIT STD 40x4 DROIT RIGHT ADDITIOMAL TINE D25 STRAIGHT BLADE (40X4) 2
5 (320010014 |FRAISE DEPART DEM STD 40%4 GAUCHE LEFT TINE REMOYABLE D25 STRAIGHT BLADE [40X4] 1
& 0320010013 [FRAISE DEPART DEM STD 40X4 DROI RIGHT TINE REMOVABLE D25 STRAIGHT BLADE {40X4)} 1
7 0320010001  [DISGUE D25 NOIR RALF00S DiSK D25 BLACK RALZ005 2
a8 0301010014 |GOUPILLE CLIPS 10 x 38 CLIP PIN D10 % 36 2
? 0301010013  |GOUPILLE CLIPS 8 x 38 CLIP PIN D8 x 36 &
10 0300211001 |ECROU FREIN M 10 Z DIN 985/8 BLOCKING NUTM 102 2
i3 0300210802 |ECROU FREIN M 8 7 DIN 985/8 BLOCKING NUT HM 8 I DIN 985/8 2
12 0300011002  |VIS H 10x45/26 N CL10.9 DINS31 Screw H M10x45/24 N 2
13 0300010819 | VIS H 8x45/22 N CL10.2 DIN?3) Screw HM Bx45/22 N 2
14 0001000021  |COUTEAL PRIMO 404 D 320 GAUC Blode LH 40x4 1
13 0001006020 |COUTEAL PRIMO 40X4 D 320 DRCI Blade RH 40x4 1

30_Faises §T

o+




